
UCHWAŁA NR XIV/125/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

 z dnia 28 grudnia 2011 roku  
 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/202/2008 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                                    

15  października 2008 r.  w sprawie ustalenia  statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bobolicach 

  
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1.W  uchwale Nr XXIII/202/2008 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 października 2008 
roku  w sprawie ustalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w  
Bobolicach,   wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)    w  rozdziale I ; 
 a) dodaje się punkt 24 w brzmieniu : 

       „24. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. Nr 149  poz. 887), 

 2) w rozdziale II; 
  b) dodano punkt 15 w brzmieniu: 
     „  15) realizacja zadań określonych  w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej ” 
   
     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 
         Zdzisław Czarnecki  
 
 

 


